
                                                                                                                                 Datum: sobota 21. srpna 2021 od 9:00 hodin 
Pořadatel: Obec Písečná a organizační výbor, místní zájmové spolky 
ředitel závodu: Ivona Ćmielová  
hlavní rozhodčí: Ivona Ćmielová 
 

Místo: Písečná – centrum, Lazy, Žihla, z části i katastr Jablunkova 
 

Závodní kancelář: Obecní úřad Písečná, Písečná čp. 262, PSČ 739 91, od 8:00 
hodin  
 

Přihlášky: od 8:00 hod. nejpozději však 30 min před startem příslušné kategorie, 
skupinové přihlášky předem na e-mail: urad@obecpisecna.cz, 
 

Startovné: ročník 2003 a mladší zdarma, ostatní kategorie – 50,- Kč  
  

Popis tratě: malý okruh o délce 650 m, velký okruh o délce 2600 m, z části travnatý 
povrch, z části asfaltový povrch, převýšení trati na velkém okruhu 70 m, 468 m. n. m. – 
398 m. n. m.  
 

Šatny a WC: zajištěny v Kulturním domě v centru obce v bezprostřední blízkosti startu a 
cíle 
Informace: David Ćmiel, tel.: 725 146 249, starosta@obecpisecna.cz nebo OÚ Písečná, 
tel.: 558 359 825, mob.: 734 218 515, urad@obecpisecna.cz 
 

Časový rozpis a kategorie: 
 

9:00 - benjamínci   roč. 2016 a mladší   150 m 

9:10 - mladší přípravka  roč. 2014 - 2015    300 m 

9:20 - přípravka h. + d.  roč. 2012 – 2013  1 okruh m. 650 m 

9:40 - před žactvo h. + d.  roč. 2010 – 2011  1 okruh m. 650 m 

10:00 - mladší žactvo  roč. 2008 – 2009  2 okruhy m. 1 300 m 

10:20 - starší žactvo  roč. 2006 – 2007  2 okruhy m. 1 300 m 

10:20 - dorost  roč. 2004 - 2005   3 okruhy m. 1 950 m  

11:00 – junioři  roč. 2002 – 2003  1 velký okr. 2 600 m 

11:00 - ženy do 34  roč. 1987 a mladší  2 velké okr. 5 200 m 

11:00 - ženy nad 35  roč. 1986 a starší  2 velké okr. 5 200 m 

11:00 - muži do 34  roč. 1987 a mladší 3 velké okr. 7 800 m 

11:00 - muži 35 - 44  roč. 1977 - 1986  3 velké okr. 7 800 m 

11:00 - muži 45 - 54  roč. 1967 - 1976   3 velké okr. 7 800 m 

11:00 - muži nad 55  roč. 1966 a starší  3 velké okr. 7 800 m 
 

(Časový rozpis je orientační, na posun může mít vliv počet přihlášených závodníků do 
jednotlivých kategorií a počasí) 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí!   
Ceny: první tři v každé kategorii (mládežnické k. věcné, kategorie J, Ž, M finanční), 
tombola pro všechny závodníky 

                                                                                                                                      Vyhlášení vítězů: po skončení závodu 
                                                                                                                                      Občerstvení: zajištěno pro všechny závodníky 

 

   

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

pod záštitou obce Písečná 
 

Závod se koná v centru Písečné v rámci oslav Dne obce Písečná, 
start a cíl je u Kulturního domu Písečná. 

 
 

Přijďte se proběhnout – 
srdečně zveme! 

 
 

mailto:urad@obecpisecna.cz
mailto:starosta@obecpisecna.cz

